БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  МӘҒАРИФ

МИНИСТРЛЫҒЫ

ДӘҮЛӘТ  БЮДЖЕТ  ҺӨНӘРИ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

АУЫРҒАЗЫ  РАЙОНЫНЫҢ  КИҢ  ПРОФИЛЛЕ

КОЛЛЕДЖЫ

453480, Ауыргазы районы, Талбазы а., Ленин у., 125

тел.: (34745) 2-11-13

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АУРГАЗИНСКИЙ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

453480, Аургазинский район, с.Толбазы, ул.Ленина, 125

тел.: (34745) 2-11-13

БОЙОРОК                                                             ПРИКАЗ

«____»___________ 2017й.                              № 324 от «27» декабря 2017г.

О составе государственной экзаменационной  комиссии

 В соответствии с законом «Об образовании в  Российской федерации» № 273- ФЗ от 29.12.2012,

Положением «Об итоговой аттестации выпускников» и приказа МО РБ №1462 от 14.12.2017 г.об

утверждении председателей ГЭК профессиональных образовательных организаций на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав государственной экзаменационной  комиссии в 2018 году для

проведения государственной итоговой аттестации выпускников, обучающихся  по

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих  ГБПОУ Аургазинский

многопрофильный колледж:

 Состав ГЭК Дата

проведения

№

каб.

№

группы

ГБПОУ Аургазинский многопрофильный колледж

Комиссия №1

35.01.11 Мастер

сельскохозяйственного

производства

Председатель – Аязгулов Ф.Ш., гл.

специалист МУК «Управление

сельского хозяйства МР

Аургазинский район» (внешний

эксперт);

зам. председателя - Кагарманов

Р.Р., зам. директора;

Члены комиссии: Тихонов В.В.-

преподаватель спец.дисциплин,

Аблиев И.Р. – мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь –

Биккулова И.Р.

25.01.2018 г. 36 41

Комиссия №2

35.01.23 Хозяйка(ин)

усадьбы

Председатель – Корнилова Н.В.,

председатель правления ПО

«Пищевик» (внешний эксперт);

зам. председателя – Худайбердин

М.Ш.,  директор;

Члены комиссии: Сайфуллина

Г.М.- преподаватель спец.

дисциплин, Акбашева Г.Т. -

преподаватель спец.дисциплин;

Баймухаметов А.М. – мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь –

Биккулова И.Р.

23.01.2018 г.

26.01.2018 г.

11 42

Комиссия №3

35.01.15

Электромонтер по

ремонту и

обслуживанию

электрооборудования в

сельскохозяйственном

производстве

Председатель – Идрисов Р.М.,

директор ООО «Энергия»

Аургазинский район РБ (внешний

эксперт);

зам. председателя - Кагарманов

Р.Р., зам. директора;

Члены комиссии: Тихонов В.В.-

преподаватель спец.дисциплин,

Якунин А.Б. – мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь –

Биккулова И.Р.

26.06.2018 г. 15 35

Комиссия №4

23.01.03 Автомеханик

Председатель – Нагаев З.И.,

руководитель «АвтоБытСервиса

имени Руслана» (внешний

эксперт);

зам. председателя - Худайбердин

М.Ш.,  директор;

Члены комиссии: Хасанов Ф. С.-

преподаватель спец.дисциплин,

Галиев В.З. – мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь –

Биккулова И.Р.

25.06.2018 г. 24 34

Комиссия №5

08.01.07 Мастер

общестроительных

работ

Председатель – Иванов И.А.,

директор ООО «Аургазымон-

тажсервис» (внешний эксперт);

зам. председателя - Худайбердин

М.Ш. , директор колледжа;

Члены комиссии: Хазиев Р.Р.-

преподаватель спец.дисциплин,

Магадиева Н.П. - мастер

27.06.2018 г. 37 3

производственного обучения,

Ответственный секретарь –

Биккулова И.Р.

филиал ГБПОУ Аургазинский многопрофильный колледж с. Кармаскалы

Комиссия №1

35.01.11 Мастер

сельскохозяйственного

производства

Председатель – Мухаметкулов

А.М., гл. инженер  МУП УСХ

Кармаскалинского района

(внешний эксперт),

зам. председателя – Кадакова Ю.П.,

и.о.  зав. филиалом ГБПОУ

Аургазинский многопрофильный

колледж с. Кармаскалы;

Члены комиссии Калимуллин Р.Ф.-

преподаватель спец. дисциплин,

Ишмухаметов С.С. - мастер

производственного обучения,

Ответственный секретарь

Семенова Т.Р.

25.01.2018г. –

защита ПЭР

26.01.2018 г.

практическая

часть

2 44-К

Комиссия №2

35.01.23 Хозяйка(ин)

усадьбы

Председатель – Ахтямова А.Р.

гл.технолог Кармаскалинского

СельПО №2 (внешний эксперт),

зам.председателя- Кадакова Ю.П.,

и. о  зав. филиалом;

Члены комиссии: Габдуллина А.И..

- преподаватель спец. дисциплин,

Минаева Р.У. - преподаватель спец.

дисциплин.

Ответственный секретарь –

Семенова Т.Р.

23.01.2018

ПЭР, ВПКР

(Квалификация

- повар)

24.01.2018

ВПКР, ПЭР

(Квалификация

– учетчик)

13

5

41-К

Комиссия №3

35.01.13 Тракторист-

машинист

сельскохозяйственного

производства

Председатель – Мухаметкулов

А.М., гл. инженер  МУП УСХ

Кармаскалинского района

(внешний эксперт);

зам. председателя – Кадакова Ю.П.,

и.о.  зав. филиалом ГБПОУ

Аургазинский многопрофильный

колледж с. Кармаскалы;

Члены комиссии Калимуллин Р.Ф.-

преподаватель спец. дисциплин,

Ишмухаметов С.С. - мастер

производственного обучения,

Ответственный секретарь

Семенова Т.Р.

26.06.2018 10 33-К

филиал ГБПОУ Аургазинский многопрофильный колледж с. Красноусольский

Комиссия №1

35.01.13 Тракторист –

машинист

Председатель– Шамсутдинов Т.Р.

инженер – механик ООО КХ

«Урожай» Гафурийского района

28.06.2018 г. 20 33-Г

сельскохозяйственного

производства

(внешний эксперт);

зам.председателя- Идрисов М.А. –

зав. филиалом;

Члены комиссии: Кутов И.М.

преподаватель спец.дисциплин,

Сиражетдинов М.З. - мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь -

Муканяев Р.А.

Комиссия №2

08.01.07 Мастер

общестроительных

работ

Председатель– Опарин А. А. –

ООО Башремстрой, главный

инженер (внешний эксперт),

зам.председателя- Идрисов М.А. –

зав. филиалом;

Члены комиссии: Латыпов Р.Г.

преподаватель спец.дисциплин,

Сулейманов З.Ф. - мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь -

Абдульманов А.А.

27.06.2018 г. 7 38-Г

Комиссия №3

19.01.17 Повар,

кондитер

Председатель– Васильева М.В. –

ООО Санаторий «Красноусольск»,

шеф-повар (внешний эксперт),

зам. председателя - Идрисов М.А. –

зав. филиалом;

Члены комиссии: Гумерова С.Ф.

преподаватель спец.дисциплин,

Калашникова Н.Я. - мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь -

Газетдинова Г.Т.

29.06.2018 г. 19 37-Г

Комиссия №4

08.01.07 Мастер

общестроительных

работ

Председатель– Опарин Алексей

Александрович – ООО

Башремстрой, главный инженер

(внешний эксперт),

зам.председателя- Идрисов М.А. –

зав. филиалом;

Члены комиссии: Латыпов Р.Г.-

преподаватель спец.дисциплин,

Сулейманов З.Ф. - мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь -

Газетдинова Г.Т.

26.06.2018 г. 7 3-Г

филиал ГБПОУ Аургазинский многопрофильный колледж с. Архангельское

Комиссия №1

35.01.14 Мастер по

техническому

обслуживанию и

ремонту машинно-

тракторного парка

Председатель: Гильманов Ф.Ф.-

инженер-консультант МАУ «ИКЦ

МР Архангельский район РБ»

Зам.председателя: Юртумбаева

А.Я.- зав.филиала

Члены  комиссии: Насыров Р.Р.,

преподаватель спец.дисциплин;

Бадранов Ф.Ф. - мастер

производственного обучения;

Даниловский Б.А. - мастер

производственного обучения .

Ответственный секретарь -

Калпащикова И.В.

26.01.2018 г. 16 36А

Комиссия №2

З5.01.23  Хозяйка(ин)

усадьбы

Председатель: Чернова Н.А.- ПОБ

Архангельское Райпо, ведущий

специалист по кадрам

Зам.председателя: Сапронова Н.Н.-

зав.учебной частью филиала

Члены  комиссии: Хаметова Л.Р.-

преподаватель спец.дисциплин;

Калпащикова Е.В.- преподаватель,

Рыжикова Т.И. - мастер

производственного обучения;

Ответственный секретарь:

Калпащикова И.В.

24.01.2018 г.

25.01.2018 г

17 42

Комиссия №3

23.01.03 Автомеханик

Председатель: Гильманов Ф.Ф.-

инженер-консультант МАУ «ИКЦ

МР Архангельский район РБ»

Зам.председателя: Юртумбаева

А.Я.- зав.филиала

Члены  комиссии: Усачев В.В.-

мастер производственного

обучения; Насыров Р.Р. -

преподаватель спец.дисциплин;

Бадранов Ф.Ф. - мастер

производственного обучения

Ответственный секретарь:

Калпащикова И.В.

27.06.2018 г. 1 3А

Комиссия №4

38.01.02 Продавец,

контролер- кассир

Председатель: Чернова Н.А.- ПОБ

Архангельское Райпо, ведущий

специалист по кадрам

Зам.председателя: Сапронова Н.Н.-

зав.учебной частью филиала.

Члены  комиссии: Хаметова Л.Р. -

преподаватель спец.дисциплин;

Голованова Т.Н. - преподаватель

спец.дисциплин;

Ответственный секретарь:

Калпащикова И.В.

28.06.2018 г. 11 2А

Комиссия №5

19.01.17Повар,

Председатель: Чернова Н.А.- ПОБ

Архангельское Райпо, ведущий

26.06.2018 г. 13 37А

кондитер специалист по кадрам

Зам.председателя: Сапронова Н.Н.-

зав.учебной частью филиала

Члены  комиссии: Долгих С.В.-

преподаватель, куратор : Рыжикова

Т.И. - мастер производственного

обучения; Рыжикова Т.И. - мастер

производственного обучения.

Ответственный секретарь:

Калпащикова И.В.

2. Заведующим учебных частей  ознакомить членов комиссии и обучающихся с настоящим

приказом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Кагарманова Р.Р.

Исполнитель

Кагарманов Р.Р.

                                               С приказом ознакомлены:

        Аязгулов Ф.Ш.

        Идрисов Р.М.

        Корнилова Н.В.

        Нагаев З.И.

        Иванов И.А.

        Кагарманов Р.Р.

        Тихонов В.В.

        Акбашева Г.Т.

        Сайфуллина Г.М.

        Якунин А.Б.

        Баймухаметов А.М.

        Биккулова И.Р.

        Аблиев И.Р.

        Хасанов Ф. С.

        Галиев В.З.

        Хазиев Р.Р.

        Магадиева Н.П.

Мухаметкулов А.М.

Ахтямова А.Р.

Кадакова Ю.П.

Семенова Т.Р.

Габдуллина А.И.

Ишмухаметов С.С.

Минаева Р.У.

Калимуллин Р.Ф.

Шамсутдинов Т.Р.

Опарин А.А.

Васильева М.В.

Идрисов М.А.

Газетдинова Г.Т.

Сиражетдинов М.З.

Муканяев Р.А.

Кутов И.М.

Латыпов Р.Г.

Сулейманов З.Ф.

Абдульманов А.А.

Гумерова С.Ф.

Калашникова Н.Я.

Гильманов Ф.Ф.

Чернова Н.А.

Юртумбаева А.Я.

Сапронова Н.Н.

Насыров Р.Р.

Бадранов Ф.Ф.

Даниловский Б.А.

Усачев В.В.

Хаметова Л.Р.

Рыжикова Т.И.

Голованова Т.Н.

Долгих С.В.

Калпащикова И.В.